

Handläggare:  
Joakim Olsson  
08 508 18 207

Till  
Farsta stadsdelsnämnd  
2017-08-24

## **Serveringstillstånd för restaurang Rasteri Grill & Pizza i Farsta strand**

Svar på remiss från socialnämnden

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen av ansökan om serveringstillstånd för restaurang Rasteri Grill & Pizza i Farsta strand.

Per-Ove Mattsson  
tillförordnad stadsdelsdirektör

### **Sammanfattning**

Restaurang Rasteri Grill & Pizza i Farsta strand har ansökt om stadigvarande serveringstillstånd. Ansökan gäller fullständiga rättigheter med en serveringstid i restaurang och uteservering klockan 12.00–22.00 alla veckodagar.

Förvaltningen har ingen invändning mot ansökan.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen beställare – äldreomsorg, funktionsnedsättning, individ och familj inklusive socialpsykiatri.

**Bakgrund och remissen i sammanfattning**

Socialförvaltningens tillståndsenhet har skickat en remiss till stadsdelsnämnden om ansökan om stadigvarande serverings-tillstånd för restaurang Rasteri Grill & Pizza på Ågestavägen i Farsta strand. Restaurangen drivs av Hanna och Gurselen Handelsbolag och erbjuder kebab och övrig restaurangservering. Ansökan avser fullständiga rättigheter med en serveringstid i restaurang klockan 12.00–22.00 alla veckodagar.

Kommunfullmäktige har i stadens alkoholpolitiska program framhållit att det är angeläget att berörd stadsdelsnämnd yttrar sig över eventuella sociala olägenheter som kan befaras uppstå utifrån den aktuella restaurangens läge i stadsdelen.

**Förvaltningens synpunkter och förslag**

Det finns ingen anledning att tro att servering av alkohol på restaurang Rasteri Grill & Pizza skulle bidra till någon form av sociala olägenheter i området. Närpolisen har tillfrågats och har inga invändningar utifrån sin kännedom om området. Förvaltningens egna fältassistenter har inte heller något specifikt att erinra utifrån sin kännedom om området.

Förvaltningen ser därför ingen anledning till invändning mot restaurangens ansökan om serveringstillstånd.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.